

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.12.2021

§ 115

**AKKE-rahoituksen hakeminen Lahden kauppatorin kesän 2022 viihtyisyyskonseptivaihtoehtojen suunnitteluun**

3406/00.01.02.05/2021

**Asian valmistelija / lisätietojen antaja**

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Samalla elinvoima- ja työllisyysjaosto tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta heti.

**Esittelijä**

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna

**Päätösehdotus**

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää varata kuntarahaosuuden AKKE-rahoituksen hakemista varten Lahden kauppatorin kesän 2022 viihtyisyyskonseptivaihtoehtojen suunnitteluun. Haettavan AKKE-rahoituksen kokonaismäärä on korkeintaan 20 000 € ja omarahoitusosuus 30 - 50 %. Summa maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden Sisäiset projektit -kustannuspaikalta 101014039.

Samalla elinvoima- ja työllisyysjaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti.

## Perusteluosa

Lahden kaupunki toteutti kesällä 2021 Lahden kauppatorille tapahtuma- ja oleskelualueen tapahtumatoimijoiden sekä asukkaiden käyttöön.

Asukkaiden ja tapahtumatoimijoiden palaute vuoden 2021 konseptista oli positiivista ja sen koettiin lisäävän kauppatorin viihtyisyyttä.

Lahden kaupunki on valmistelemassa AKKE-rahoituksen hakemista Päijät-Hämeen liitolta kauppatorin vuoden 2022 kesän

viihtyisyyskonseptivaihtoehtojen suunnitteluun. Haettavan rahoituksen kokonaismäärä on korkeintaan 20 000 €, josta Lahden kaupungin omarahoitusosuus 30 – 50 %. Suunnittelema on tarkoitus tehdä alueellisessa yhteistyössä ja mahdollisuuksien mukaan muotoilualan opiskelijoita hyödyntäen.

Torin viihtyvyyden parantamisella arvioidaan olevan merkittäviä vaikutuksia koko keskustan viihtyvyyteen. Hyvin suunniteltu torialue houkuttelee keskustaan kävijöitä ja viipyjiä, jotka hyödyntävät keskustan palveluita. Samanaikaisesti viihtyisällä torilla on tärkeitä sosiaalisia vaikutuksia sen toimiessa yhteisenä olohuoneena asukkaille ja vierailijoille lisäten yhteisöllisyyttä ja iloa.

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

## Toimenpiteet

Tiedoksi Miikka Venäläinen, talouspalvelut